ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-KHTC

V/v phê duyệt Kế hoạch vận động

tài trợ Trường THPT Nguyễn Văn Linh

năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Trường THPT Nguyễn Văn Linh

Sở Giáo dục và Đào tạo có nhận Tờ trình số 311/TTr-THPTNVL ngày

30 tháng 10 năm 2024 và Kế hoạch số 301/KH-THPTNVL ngày 17 tháng 10

năm 2024 của Trường THPT Nguyễn Văn Linh về đề nghị phê duyệt Kế

hoạch vận động tài trợ năm học 2024-2025.

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 8 năm 2018 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Công văn số 1427/UBND-VX ngày 17 tháng 4 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân Thành phố về hướng dẫn thực hiện Thông tư số 16/2018/TT-

BGDĐT;

Qua nghiên cứu nội dung Kế hoạch vận động tài trợ của Trường THPT

Nguyễn Văn Linh, Sở Giáo dục và Đào tạo phê duyệt Kế hoạch vận động tài

trợ của Trường gồm các nội dung sau:

(Đơn vị tính: 1.000 đồng)

STT Nội dung
Hình thức

tài trợ

Dự toán

kinh phí

Thời gian

thực hiện

I Hỗ trợ cơ sở vật chất  99.148

Năm học

2024-2025

1
Hỗ trợ trang bị lưới lan che

nắng sân trường (25m x 32m)
Bằng tiền 99.148

II Hỗ trợ hoạt động học tập  204.468

1
Hỗ trợ hoạt động học tập cho

học sinh.
Bằng tiền 94.148

2

Hỗ trợ hoạt động phong trào,

đoàn thể, văn thể mỹ, lễ hội,

sự kiện học sinh.

Bằng tiền 110.320

Tổng cộng: Ba trăm lẻ ba triệu,

 sáu trăm mười sáu nghìn đồng.
303.616

2

Riêng nội dung “Sinh hoạt các chuyên đề” trong phụ lục đính kèm kế

hoạch, đề nghị trường xác định rõ mục đích, cách thức tổ chức thực hiện, nội

dung và chất lượng của các hoạt động này.

Đề nghị Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Văn Linh tổ chức triển khai

thực hiện các nội dung Kế hoạch vận động tài trợ đã được phê duyệt trên tinh

thần tự nguyện của các cá nhân và đơn vị tài trợ; mở rộng đối tượng tài trợ,

không tập trung vào vận động phụ huynh học sinh; đảm bảo tuân thủ đúng các

quy định pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, KHTC (Nh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

		2024-11-04T17:52:37+0700

		2024-11-05T16:06:39+0700

		2024-11-06T16:37:06+0700

		2024-11-07T10:02:06+0700

		2024-11-07T10:02:06+0700

		2024-11-07T10:02:06+0700

		2024-11-07T10:02:06+0700